Ipsè Hunfridus tenet *POLTONE*. Tovi tenuit  
tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 10 hidis.  
Terra est 4 carucatæ. De ea sunt in dominio 8 hidæ,  
et ibi 2 carucatæ, et 2 servi; et 2 villani, et 7  
bordarii, cum 1 carucata. Ibi molinus, reddens 15  
solidos, et 4 acræ prati, et 10 acræ pasturæ, et 8  
acræ silvæ. Valuit, et valet, 8 libras.

Ranulfus tenet de Hunfrido *HANTONE*.  
Ulgar tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat  
pro 10 hidis. Terra est 4 carucatæ. De ea sunt in  
dominio 6 hidæ, et ibi 1 carucata, cum 1 servo; et 4  
villani, et 6 bordarii, cum 2 carucatis. Ibi 12 acræ  
prati, et 14 acræ pasturæ. Valuit, et valet, 100  
solidos.

Turchitil tenet de Hunfrido *BEDSTONE*.  
Aluric tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat  
pro 1 hida et una virgata. Terra est . . . Ibi  
sunt 4 coscez, et 3 acræ prati, et 2 acræ silvæ.  
Valuit 10 solidos; modo 20 solidos.

Hugo tenet de Hunfrido *HEORTHAM*. Godric  
tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 1  
hida. Terra est dimidium carucatæ. Ibi sunt 2  
coscez, et 2 acræ prati, et 7 acræ pasturæ, et 2 acræ  
silvæ. Valuit 8 solidos; modo 12 solidos.

Ipsè Hunfridus tenet *COME*. Svain tenuit  
tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 10 hidis.

and 5 coscets, with 8 carucates. There is a mill,  
paying 13 shillings and 6 pence, and 8 acres of  
meadow. The coppice wood is 1 mile long, and  
another broad. It was, and is, worth £10.

Humfrey himself holds *WINTREBURNE*.  
Two Thanes held it in the time of King Edward, and  
paid geld for 10 hides. The land is 6 carucates. Of  
this there are in demesne 4 hides and 10 acres of  
land, and there are 3 carucates, and 8 serfs; and  
there are 4 villans, and 8 bordars, with 3 carucates.  
There are 14 acres of meadow, and 20 acres of  
pasture. It was, and is, worth £10.

Humfrey himself holds *POLTONE*. Tovi held  
it in the time of King Edward, and it paid geld for  
10 hides. The land is 4 carucates. Of this there  
are in demesne 8 hides, and there are 2 carucates,  
and 2 serfs; and there are 2 villans, and 7 bordars,  
with 1 carucate. There is a mill, paying 15 shillings,  
and 4 acres of meadow, and 10 acres of pasture, and  
8 acres of wood. It was, and is, worth £8.

Ranulf holds *HANTONE* of Humfrey. Ulgar  
held it in the time of King Edward, and it paid  
geld for 10 hides. The land is 4 carucates. Of this  
there are in demesne 6 hides, and there is 1 carucate,  
with 1 serf; and there are 4 villans, and 6 bordars,  
with 2 carucates. There are 12 acres of meadow,  
and 14 acres of pasture. It was, and is, worth 100  
shillings.

Turchitil holds *BEDSTONE* of Humfrey.  
Aluric held it in the time of King Edward, and it  
paid geld for 1 hide and 1 virgate. The land is . . .  
. There are 4 coscets, and 3  
acres of meadow, and 2 acres of wood. It was  
worth 10 shillings; it is now worth 20 shillings.

Hugo holds *HEORTHAM* of Humfrey. Godric  
held it in the time of King Edward, and it paid  
geld for 1 hide. The land is half a carucate. There  
are 2 coscets, and 2 acres of meadow, and 7 acres of  
pasture, and 2 acres of wood. It was worth 8  
shillings; it is now worth 12 shillings.

Humfrey himself holds *COME*. Svain held it  
in the time of King Edward, and it paid geld for 10

Fol. { XIV a  
71 a Terra est 10 carucatæ. De ea sunt in dominio 5 hidæ una virgata minus, et ibi 4 carucatæ, et 13 servi; et 5 villani, et 7 bordarii, et 5 cotarii, cum 6 carucatis. Ibi 3 molini, reddentes 31 solidos et 6 denarios, et 12 acræ prati. Silva 1 leuca longa, et dimidio leucæ lata. In Wiltune 1 burgensis reddit 5 solidos, et 2 bürgenses in Malmesberie reddunt 18 denarios. Valuit, et valet, 10 libras.

Robertus tenet de Hunfrido *SORESTONE*. Godus tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 6 hidis et dimidio. Terra est 5 carucatæ. De ea sunt in dominio 3 hidæ et dimidium, et ibi 3 carucatæ, et 2 servi; et 3 villani, et 9 bordarii, cum 2 carucatis. Ibi 2 molini, reddentes 10 solidos, et 6 acræ prati, et 10 acræ silvæ minutæ. Valuit 3 libras; modo 4 libras.

Ipsè Hunfridus tenet *HARDICOTE*. Aluric tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 3 hidis. Terra est 4 carucatæ. De ea sunt in dominio 2 hidæ, et ibi 2 carucatæ, cum 1 servo; et 2 villani, et 12 bordarii, cum 2 carucatis. Ibi molinus, reddens 6 solidos, et 6 acræ prati, et 8 acræ pasturæ. Valuit 40 solidos; modo 60 solidos.

Ipsè Hunfridus tenet *FISTESFERIE*. Edricus tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 3 hidis. Terra est 4 carucatæ. De ea sunt in dominio 2 hidæ, et ibi 1 carucata, et 3 servi; et 4 villani, et 2 bordarii, et 2 coliberti, cum 3 carucatis. Ibi 12 acræ prati. Silva 2 quarentenis longa, et una quarentena lata. Valuit 40 solidos; modo, 50 solidos.

Gozelinus tenet de Hunfrido in *MELEFORD* dimidiam hidam terræ, et pro tanto geldabat tempore Regis Edwardi. Sawold et Sawardus tenebant. Terra est 1 carucata. Ibi sunt 6 cotarii, et 3 acræ prati. Valuit 15 denarios; modo 7 solidos.

Medietas hujus terræ est in foresta Regis.

hides. The land is 10 carucates. Of this there are in demesne 5 hides, all but 1 virgate, and there are 4 carucates, and 13 serfs; and there are 5 villans, and 7 bordars, and 5 cottars, with 6 carucates. There are 3 mills, paying 31 shillings and 6 pence, and 12 acres of meadow. The wood is 1 mile long, and half a mile broad. In Wilton 1 burgess pays 5 shillings, and 2 burgesses in Malmesbury pay 18 pence. It was, and is, worth £10.